
Id: 8D393A62-565A-4927-B4D9-A5AF3F24EE81. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XIII/61/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 27 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Sława na rok 2015. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt. 9 lit. i ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz.594 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów bieżących Gminy o kwotę 283.443,02 zł , zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków bieżących Gminy o kwotę 177.093,02 zł i zwiększenia 

wydatków majątkowych o kwotę 106.350,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się aktualizacji wykazu wydatków majątkowych realizowanych w 2015 roku do kwoty 

5.328.781,28 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po dokonaniu zmian w uchwale budżetowej Gminy Sława: 

1) plan dochodów wynosi 44.706.139,18 zł, w tym dochody bieżące 42.212.000,41 zł, majątkowe 2.494.138,77 

zł, 

2) plan wydatków wynosi 45.706.139,18 zł, w tym wydatki bieżące 40.377.357,90 zł, majątkowe 5.328.781,28 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


